

ЈКП "ОБРЕНОВАЦ" Обреновац
Цара Лазара 3/1

ЦЕНОВНИК ОСНОВНИХ И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА " ОБРЕНОВАЦ " Обреновац

ЦЕНОВНИК ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА КОЈЕ ПЛАЋАЈУ НЕПОСРЕДНИ КОРИСНИЦИ					
Ред. број	НАЗИВ	Јед.	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
		мере			
1	Изношење и депоновање смећа са ужег градског подручја				
	За домаћинства	м ²	9.33	0.93	10.26
	За установе	м ²	9.33	0.93	10.26
	За пословни простор	м ²	13.08	1.31	14.39
2	Изношење и депоновање смећа са ширег градског подручја (рурално подручје које обухвата следеће МЗ: Мислођин, Дражевац, Јасенак, Конатице, Баљевац, Пољане, Мала Моштаница, Скела, Ушће, Грабовац, Дрен, Орашац, Ратари и Бргулице, Вукићевица, Љубинић, Трстеница, Пироман и Бровић)				
	За домаћинства	до 100м ²	700.00	70.00	770.00
		од 100 до 200м ²	750.00	75.00	825.00
		преко 200м ²	800.00	80.00	880.00

ЦЕНОВНИК
УСЛУГА НА ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Месечни закуп за кориснике пијачне опреме са уговорном обавезом				
	Зона 1		3,788.10	757.62	4,545.72
	Зона 2		2,250.90	450.18	2,701.08
	расхладне витрине у Млечној хали		6,225.66	1,245.13	7,470.79
2	Месечни закуп за кориснике пијачне опреме без уговорне обавезе				
	Зона 1 (екстра зоне, Хала II и 1. ред Хале III)		1,136.43	227.29	1,363.72
	Зона 2 (Хала III изузев 1. реда и рамови)		675.27	135.05	810.32
	расхладне витрине у Млечној хали		1,867.51	373.50	2,241.01
3	Регистроване приватне радње и предузећа (простор Зелене пијаце)				
	- СЗР по тезги ван хале (почетна цена)		3,466.94	693.39	4,160.33
	- СТР тезге за промет воћа и поврћа-почетна цена	месеч	11,364.30	2,272.86	13,637.16
4	Локали - киосци "Зелена пијаца" у власништву закупаца	месеч			
	мањи до 12 м ²		8,369.51	1,673.90	10,043.41
	средњи од 12-25 м ²		11,958.13	2,391.63	14,349.76
	већи преко 25 м ²		17,987.06	3,597.41	21,584.47
5	Подрезервација тезге плаћа се месечно 50% од вредности закупа (површинске резервације)				
6	Киосци за продају тестенина и пецива		6,275.07	1,255.01	7,530.08
7	Наплата дневне накнаде за коришћење пијачне опреме				
	Зона 1 и 2		162.50	32.50	195.00
	расхладне витрине		300.00	60.00	360.00
	рамови		275.00	55.00	330.00
8	Коришћење пијачног пословног простора за постављање монтажних продавница у власништву корисника				

миоск за продају дневне штампе (месечно)		7,200.14	1,440.03	8,640.16
Зидани локали у власништву ЈКП"Обреновац"- почетна цена за издавање у закуп				
до 10 м2	м ²	1,150.16	230.03	1,380.19
преко 10 м2	м ²	919.58	183.92	1,103.50

**ЦЕНОВНИК
УСЛУГА НА СТОЧНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Улазак возила				
	путничко возило	КОМ	54.90	10.98	65.88
	путничко возило са приколицом, комби	КОМ	91.50	18.30	109.80
	запрежно возило - трактор	КОМ	91.50	18.30	109.80
	камион и трактор са приколицом (до 2 тоне)	КОМ	228.75	45.75	274.50
	камион са приколицом (преко 2 тоне)	КОМ	320.25	64.05	384.30
2	Накнада за мерење пијачним вагама				
	за крупну стоку и коње - по грлу	КОМ	82.35	16.47	98.82
	за једно теле и ждребе - по грлу	КОМ	64.05	12.81	76.86
	за једну свињу, козу, овцу - по грлу	КОМ	64.05	12.81	76.86
	за једно прасе, јагње	КОМ	36.60	7.32	43.92
	Остале услуге, ван овог Ценовника, које се у пракси појаве регулишу се међусобним уговором.				

**ЦЕНОВНИК
УСЛУГА НА ГРОБЉИМА У ОБРЕНОВЦУ**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Зидани локали на гробљима-почетна цена за издавање у закуп				
	до 10 м2		575.54	115.11	690.65
	преко 10 м2		460.25	92.05	552.30

**ЦЕНОВНИК
ПОГРЕБНИХ УСЛУГА**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Превоз Обреновац - локал		1,578.70	157.87	1,736.57
2	Превоз Обреновац - Београд - Обреновац		3,495.37	349.54	3,844.91
3	Превоз ван Обреновца по км једном правцу		30.56	3.06	33.62
4	Смештај умрлог у сандук (по позиву у стану покојника)		670.00	67.00	737.00
5	Облачење покојника		2,079.00	207.90	2,286.90
6	Утовар и истовар покојника		768.52	76.85	845.37
7	Издавање сале на Новом гробљу - по помену		5,454.55	545.45	6,000.00
8	Озвучење капеле (микрофон и посмртни марш)		933.64	93.36	1,027.00
9	Коришћење капеле (опело за сахрану на другом гробљу)		933.64	93.36	1,027.00
10	Коришћење мртвачнице (на дан по једној сахрани)		717.27	71.73	789.00
11	Коришћење расхладне коморе за дан		1,578.70	157.87	1,736.57
12	Сахрана у гробно место		7,782.73	778.27	8,561.00
13	Сахрана у гробно место - продубљено и проширено		9,419.09	941.91	10,361.00
14	Сахрањивање у гробницу		8,133.64	813.36	8,947.00
15	Дизање плоче				
	- бетонске		4,709.09	470.91	5,180.00
	- мермерне		5,691.67	569.17	6,260.84
16	Полагање урне у гробно место/гробницу		2,075.45	207.55	2,283.00
17	Сахрањивање у гробницу са ископом (поткопавање)		12,110.91	1,211.09	13,322.00
18	Закуп за 5 година за гробницу II реда (капацитет до 4 сандука)		10,486.36	1,048.64	11,535.00
19	Закуп за 5 година за гробницу III реда (капацитет до 9 сандука)		13,981.82	1,398.18	15,380.00
20	Закуп по 1 години (протекло време и након 5 година)				
	а) за гробно место по 1 години		617.27	61.73	679.00

	б) за гробницу I		1,048.18	104.82	1,153.00
	в) за гробницу II		2,097.27	209.73	2,307.00
	г) за гробницу III		2,796.36	279.64	3,076.00
	Одобрење - давање сагласности за извођење грађевинских радова - по објекту (подразумева коришћење воде - електричне енергије)		1,096.30	109.63	1,205.93
22	Одобрење за место и за израду гробнице (подразумева коришћење воде - електричне енергије)		3,290.74	329.07	3,619.81
23	Годишње одржавање гробног места (регулише се међусобним уговором у складу са Одлуком о уређивању, одржавању гробља и сахрањивању, члан 10)		2,393.52	239.35	2,632.87
24	Одобрење за вршење ексхумације и надзор гробног места - преко 5 година од дана сахране		17,441.82	1,744.18	19,186.00
25	Одобрење за вршење ексхумације и надзор гробног места - до 5 година од дана сахране		23,917.27	2,391.73	26,309.00
26	Закуп гробног места за 5 година		3,086.36	308.64	3,395.00
27	Закуп за 5 година за гробницу I реда (капацитет до 3 сандука)		5,240.91	524.09	5,765.00
28	Интерна ексхумација(препакивање посмртних остатака)- преко 5 година		8,050.00	805.00	8,855.00
29	Интерна ексхумација(препакивање посмртних остатака)- до 5 година		11,039.09	1,103.91	12,143.00
30	Штампање плаката(умрлица)	КОМ	45.45	4.55	50.00
31	Превоз ван Обреновца по км у једном правцу-иностранство		54.55	5.45	60.00
32	Социјална сахрана-сахрана у гробно место		7,090.00	709.00	7,799.00
	закуп гробног места за 5 година		2,375.00	237.50	2,612.50
	бетонски опсег		10,600.00	1,060.00	11,660.00

**ЦЕНОВНИК
ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА НА ГРОБЉУ**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. Цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Израда бетонског опсега за једну особу		16,416.37	1,641.64	18,058.01
2	Израда бетонског опсега за две особе		24,528.18	2,452.82	26,981.00
3	Израда бетонског опсега за три особе		36,900.00	3,690.00	40,590.00
4	Породичне гробнице (до 4 места) 2,5 X 2,1 X 1,8 м		120,750.00	12,075.00	132,825.00
5	Породичне гробнице (5-9 места) 3 X 3 X 2,5 м		231,840.00	23,184.00	255,024.00

**ЦЕНОВНИК
НАКНАДА ЗА ИЗВОЂЕЊЕ ЗАНАТСКИХ РАДОВА У КРУГУ ГРОБЉА
ОД СТРАНЕ ЗАНАТСКИХ РАДЊИ**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	За монтажу споменика		2,069.44	206.94	2,276.38
2	За израду облоге (спољне)		2,587.04	258.70	2,845.74
3	За израду опсега		1,437.04	143.70	1,580.74
4	За реконструкцију гробнице		3,302.78	330.28	3,633.06
5	За реконструкцију гробног места		1,101.85	110.19	1,212.04
6	Накнада за монтажу по објекту / гробно место		1,761.11	176.11	1,937.22
7	За израду облоге (унутрашње)		2,644.44	264.44	2,908.88
8	За монтажу јастучета (до 0,25 м2)		517.27	51.73	569.00

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дин/час)				
1	Рад НК радника	час	225.13	45.03	270.16
2	Рад ПК радника	час	309.56	61.91	371.47
3	Рад КВ/ССС радника	час	394.00	78.80	472.80
4	Рад ВКВ радника	час	450.28	90.06	540.34
5	Рад ВСС/ВС радника	час	883.74	176.75	1,060.49

	Рад мини ровокопача	час	2,814.23	562.85	3,377.08
	Рад FAP-а кипера - 9 t.	час	3,517.78	703.56	4,221.34
	Употреба ПИК - AP-а по интервенцији		596.22	119.24	715.46
	Ангажовање трактора	час	1,311.71	262.34	1,574.05
10	Изнајмљивање грајфера (физичка лица)	час	3,206.43	641.29	3,847.72
11	Изнајмљивање грајфера (правна лица)	час	4,489.01	897.80	5,386.81
12	Изнајмљивање заштитних ограда по дану	ком	712.55	142.51	855.06
13	Изнајмљивање грајфера (правна лица) по дану	дан	15,735.31	3,147.06	18,882.37
14	Изнајмљивање платформе за резивање	час	2,889.23	577.85	3,467.08
15	Рад МАН кипера - 15 т	час	3,908.13	781.63	4,689.76
16	Рад комбинирке/ЈЦБ	час	3,908.13	781.63	4,689.76
17	Коришћење хидрантске мреже за прање спец.возила за истовар отпада и других возила трећим лицима	1прање	915.00	183.00	1,098.00
17.1	Рад чистилице - запремине до 5 м3	час	7,115.04	1,423.01	8,538.05
17.2	Рад чистилице - запремине до 2 м3	час	3,074.40	614.88	3,689.28
17.3	Услужно коришћење електронске ваге на депонији за трећа лица	1 мерење	878.40	175.68	1,054.08
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дин/тури)				
18	Изношење смећа аутоподизачем за правна лица				
	Обреновац до 5 км.		6,816.69	681.67	7,498.36
	од 5 до 10 км		7,367.33	736.73	8,104.06
	од 11 до 15 км		7,917.11	791.71	8,708.82
	од 16 до 25 км		8,466.92	846.69	9,313.61
19	Изношење смећа аутоподизачем за физичка лица за период до 48 сати				
	Обреновац до 5 км.		3,958.56	395.86	4,354.42
	од 5 до 10 км		4,288.45	428.84	4,717.29
	од 11 до 15 км		4,618.33	461.83	5,080.16
	од 16 до 25 км		4,948.21	494.82	5,443.03
20	Лежарина за контејнер од 5м ³ после 48 сати по дану		274.64	27.46	302.10
21	Лежарина за контејнер од 5м ³ на месечном нивоу		4,178.49	417.85	4,596.34
22	Лежарина за контејнер од 5м ³ на годишњем нивоу		41,783.81	4,178.38	45,962.19
23	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (до 5 км)		1,038.82	103.88	1,142.70
24	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 5 - 10 км)		1,558.24	155.82	1,714.06
25	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 11-15 км)		1,804.27	180.43	1,984.70
26	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 16-25 км)		2,077.66	207.77	2,285.43
27	Привремено складиштење споредних производа животињског порекла	кг	16.47	1.65	18.12
28	Депоновање (пријем) неопасног отпада	тона	453.28	45.33	498.61
29	Депоновање комуналног отпада	тона	1,262.70	126.27	1,388.97
30	Депоновање грађевинског отпада (шут мешан са осталим грађ.отпадом)	тона	384.30	38.43	422.73
31	Истовар земље на депонију	тура	1,098.00	109.80	1,207.80
32	Пријем земљаног материјала из ископа (муља) на депонију	тона	219.60	21.96	241.56
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Коришћење полигона за ауто школе				
1	Месечна надокнада по школском месту				
	- за "В" категорију		7,289.61	1,457.92	8,747.53
	- за "В" и "С" категорију		9,112.48	1,822.50	10,934.98
Ред. број	НАЗИВ	врс. суда	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Давање услова за евакуацију отпадака				
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1,423.68	284.74	1,708.42
2	Стамбени објекат колективног становања	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39

	стамбено-пословни објекат колективног становања	конт.1,1	4,155.66	831.13	4,986.79
	Пословни простор-локал до 50 м2	канта	2,018.28	403.66	2,421.94
5	Пословни простор-локал од 50-100 м2	канта	2,374.66	474.93	2,849.59
6	Пословни простор-локал преко 100 м2	канта	2,967.39	593.48	3,560.87
7	Посл.простор,маркети,магац.,складишта,погони и сл.	конт.1,1	4,749.32	949.86	5,699.18
8	Посл.пр.,марк.,магац.,скл.,пог.и сл.(зависно од врс.дел.)	контеј. 5-7м3	5,936.64	1,187.33	7,123.97
9	Установе (школе,обданишта,суд и сл.)	конт.1,1	2,967.39	593.48	3,560.87
10	Здравствене установе,клицнице и сл.	конт.1,1	4,749.32	949.86	5,699.18
11	Спортски објекти	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39
12	Бензинске пумпе,гасне станице и сл.	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39
Давање сагласности на гл.арх.прој.,извед.стање обј.који се граде,дограђ.или за постој.обј-по захтеву инвеститора					
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1,423.68	284.74	1,708.42
2	Стамбени објекат колективног становања	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39
3	Стамбено-пословни објекат колективног становања	конт.1,1	4,155.66	831.13	4,986.79
4	Пословни простор-локал до 50 м2	канта	2,018.28	403.66	2,421.94
5	Пословни простор-локал од 50-100 м2	канта	2,374.66	474.93	2,849.59
6	Пословни простор-локал преко 100 м2	канта	2,967.39	593.48	3,560.87
7	Посл.простор,маркети,магац.,складишта,погони и сл.	конт.1,1	4,749.32	949.86	5,699.18
8	Посл.пр.,марк.,магац.,скл.,пог.и сл.(зависно од врс.дел.)	контеј. 5-7м3	5,936.64	1,187.33	7,123.97
9	Установе (школе,обданишта,суд и сл.)	конт.1,1	2,967.39	593.48	3,560.87
10	Здравствене установе,клицнице и сл.	конт.1,1	4,749.32	949.86	5,699.18
11	Спортски објекти	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39
12	Бензинске пумпе,гасне станице и сл.	конт.1,1	3,561.99	712.40	4,274.39

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ГРАДСКОГ ЈАВНОГ КУПАТИЛА У ОБРЕНОВЦУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Коришћење бањског купатила по 1. купању		408.33	81.67	490.00
2	Коришћење бањског купатила по 1. купању за пензионере чија висина пензије не прелази 30.000,00 дин., инвалиде и војне инвалиде са територије РС		250.00	50.00	300.00

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ЗА ВАШАР ПОЉОПРИВРЕДНЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Улазак возила без робе са паркирањем				
1.1.	путничко возило	КОМ	183.00	36.60	219.60
1.2.	путничко возило са приколицом	КОМ	274.50	54.90	329.40
1.3.	комби	КОМ	274.50	54.90	329.40
1.4.	камион до 3,5 тоне	КОМ	457.50	91.50	549.00
1.5.	трактор	КОМ	274.50	54.90	329.40
1.6.	трактор са приколицом	КОМ	457.50	91.50	549.00
1.7.	камион преко 3,5 тоне	КОМ	732.00	146.40	878.40
1.8.	камион са приколицом и шлепер	КОМ	1,098.00	219.60	1,317.60
2	Закуп простора на дан вашара				
2.1.	за излагање пољопривредне механизације	м'	228.76	45.75	274.51
2.2.	за постављање угоститељског објекта	м2	45.75	9.15	54.90

Напомена: Цене из Ценовника грађевинских радова на гробљу подложне су променама, односно зависеће од кретања понуђених цена за извођење датог посла од стране добављача ЈКП "Обреновац".

У Обреновцу, јануар 2021. године

Председник Надзорног одбора
Милорад Марјановић

